Dv' sic p'ce videtur quod **ad lxxv. de m'**
Intellectus possit ee f'lo. Dicit **ad lxxv. de m'**
 n' p' h' i' vi. metaph. q' i' m' 7 f'ic' s'ic i' m' s'ce
 op'ent' aut' est m' t'elles ut s' d'm' e' s' f'alt'us
 est m' m' t'elletu'. **p' op'ud' 7 r'ouat'at' ad m'**
t'elletum p'nt'et. s' i' utiq' m' t'elletum i' uenit
f'ic'as. s' p'ce ee f'alt'us m' m' t'elletu'. **ad lxxv. de m'**
actum m' p're m' t'elletu' e' s' p'at'at' ai f'li
tate est. erant n' qui op'ant' m' h' ut
p' h' em' s' f'ic'at' p'ce ee m' m' t'elletu'. **ad lxxv. de m'**
q' aug' dicit m' libro. lxxv. q' d'm' om'is qui
f'alt'ur id m' quo f'alt'at' no' m' t'elletu'. 7 p' h'is

CPVIA

899A no 6 19 90 ad 2

199 99

dicit in libro de aia quod intellectus ipse est
 directus. **¶** Sed dicitur quod philosophus in libro de aia dicit quod
 ad hoc in illis sensibus non circa ipsum obiectum
 non deceptus sicut uisus et color non forte per
 accidens ex impedimento et organum contingen-
 te sicut cum gustus feluencium dulcia in-
 dicat amara ipse si quod lingua mal' huius
 rily est repleta et tribula non quia deceptus
 sicut in diuidendo demaguitudine ut
 figura ut cum iudicat solem esse pedalem quod
 tamen maior est terra et multo magis deceptus
 et sensibilia per accidens ut cum iudicat fel esse
 mel ipse coloris similitudine et huius non est euidens
 et quod ad ipsum obiectum unam quod ipse ordinatur
 si quod ipsa que sunt sunt huius quod eodem modo
 se habent unde manente potentia non deficit
 et iudicat et ipse obiectum autem ipse
 intellectus est quidditas rei unde et dicitur
 rei per se loquendo intellectus non fallit sed et ad
 que continentur rei essentiam uel quiddita-
 tem intellectus falli potest dum unum ordinat
 ad aliud uel opponendo et diuidendo ut et id
 ordinando et ipse huius et illas proponit errare non potest
 que naturam cognoscit cognita terminorum quod dicitur
 tate sic accidit et prima principia ex quibus eadem
 accidit in fallibilitate uicinis et certitudinem
 scientie et conclusiones per accidens tamen contingit
 in intellectu deceptus et quod quod est in rebus quod
 simul non ex parte organum quod intellectus non est ita
 intentus organo sed ex parte quod mens intentione
 tis et diffinitio dum et diffinitio unum rei est
 falsa de alia sic diffinitio dicitur de tangulo
 uel dum aliquid diffinitio in seipso est falsa im-
 plicant oppositum impossibile ut si accipit
 at huius ut diffinitio alie rei al' rationale autem
 unde in rebus simpliciter in quibus diffinitio quod
 inuenire non potest non possunt deceptus sed de
 fiant in totali attingendo sic dicitur in me-
 th. Ad primum quod dicitur quod sicut dicitur de philosopho
 in mente et huius et dionem. **¶** Et dicitur
 ad se de opinione et rationatione. **¶** Et ad tunc
 de errore etiam qui dicitur in applicato
 me ad appetibile et in absoluta soliditate quod
 est rei et eorum que per eam cognoscunt intellectus
 nunquam deceptus et sic loquitur auctoritates et
 huius reducere **¶** *de libro de aia et ordine in illis*
¶ Dicitur sic patet videtur quod una et ean-
 dem rem unum alio melius et illis non potest
 sic dicitur in augustinus in libro de trinitate quod dicitur
 illam rem alie quod est in illis non eam et illis
 quod non est dubitandum et per se et illam qua per

pstantes esse si possit et non per in similitudine neque
 quod res intelligit nec eam potest alio alio plus
 intelligere. **¶** Sed in illis in in illis. uisus est uisus
 autem cum sit equalitas quedam intellectus et rei non
 recipit maius minus non per se de aliquid maius
 et minus esse magis et minus aliquid in
 illis de. **¶** Sed intellectus est id quod est formalissimum
 in homine et diffinitio forme causat dicitur
 sicut et quod unum huius magis alio intelligit. uisus quod non
 sunt unum huius. **¶** Sed huius quod per se inueni-
 unt aliquid profundius alio intelligit sic profundius
 in illis qui habent aliquid potest reducere in prima
 principia et cum per se quod qui potest reducere solum
 in causis primis. **¶** Sed dicitur quod aliquid in illis u-
 na et eandem rem magis quod alio potest intelligi
 dupliciter uno in se quod huius magis determinet ac-
 tum in illis ex parte rei intellectus et sic non potest
 unum eandem rem magis intelligere quam alio quod si
 intelligit eam alio esse huius et melius per se
 fallit et non intelligit ut augustinus arguitur
 alio modo potest intelligi ut determinet actum in illis
 de ex parte in illis et sic unum alio potest eandem
 rem melius intelligere quod est melioris similitudo in
 illis. sicut melius uidetur uisione coloris rem
 aliquid qui est profundius inuenit in quo uisus uisus
 uisus est profundius autem est in illis contingit dup-
 lico quod modo ex parte ipsius intellectus quod est for-
 malissimum. **¶** Sed quod huius eorum est melius dis-
 positum tanto melioris sortis animam quod mani-
 feste apper in huius que est huius diuisa et id
 est qua actus et forma recipit in se in eorum
 accit. unum autem in hominibus quidam habent
 eorum melius dispositum sortis animam maioris
 itatis in illis. unum de se de aia quod molles
 carne unum aptos inuenit. alio non contingit
 huius ex parte itatis in huius quibus in illis idigit
 ad sui quod in se in quibus itat in magna
 tina cognatiua et memoratiua est melius dis-
 positum et melius dispositum ad in illis. **¶** Ad primum
 per se de de de et simili ad huius in illis
 et huius quod intelligat res esse sicut est ad
 in de quod dea forme que non puenit huius ex
 diuisa diuisione in se non facit diuisitatem per se
 huius solum in se non diuisio in diuisio
 diuisa solum in se diuisa. **¶** *de libro de aia et ordine in*
¶ Dicitur sic patet videtur quod in illis in per se
 cognoscit in diuisibile quod diuisibile de
 in per se in per se quod in illis et sicut ex per
 apertis et eorum cognoscit et in diuisa et per se
 et est et diuisibile. **¶** Sed per se non nota
 in diuisa quod diuisa. **¶** Sed illud quod ponitur